ADAC CC Enduro Cup Siid 2024
Dauerstarthummern aus 2023

Stand: 29.02.2024

Die Dauerstartnummern aus 2023 sind bis zum 15.03.2024 reserviert. Nach diesem Stichtag werden die

Dauerstartnummern wieder freigegeben.

Klasse EC 1, EC 2, EC 3 (Startnummernkreis: 1-599)

Starthummer

Name
Faude
Gomig
Rohling
Woelke
Schneider
Holzschuh
Graber
Schwarz
Leiner
Rudolf
Hund
Burtscher
Bahker
Kerler
Steiert
Brodbeck
Knopp
Heinzelmann
Weber
GaBmann
Weide
Weinmann
Pfeifer
Bonzheim
Langeneck
Gonner
Palmberger
Dandl
Hofmann
Hertle
Wanger
Schwenk
Graber
Beeskow
Strobel
Swetlik
Hailfinger
Prof

Bolz
HeRlinger
Wagner
Knoell

ADAC Wirttemberg e. V.

Vorname
Max
Lukas
Christian
Manuel
Philipp
Sven
Sean-Collin
Daniel
Julius
Johannes
Philip
Fabio
Felix
Lucas
Leonard
Tom
Fabian
Thomas
Moritz
Jakob
Emil
Pierre
Marco
David
Lukas
Dennis
Sebastian
Alexander
Moses
Thomas
Martin
Mika
Stefan
Michael
Michael
Niko
Wilco
Carsten
Marc
Kevin
Thomas
Dieter

Verein

MSC Frickenhausen

MSC Niederwiirzbach

AMC Biberach

MSC Frickenhausen

Matschloch

MSC Frickenhausen
MSC Frickenhausen
MSC Gerstetten

MSC Frickenhausen
MSC Frickenhausen

Msc Leutkirch
AMC Biberach

ADAC Pfalz
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69
71
72
76
78
79
81
85
88
91
93
94
96
98
99
101
102
103
104
107
110
113
114
117
121
124
127
128
133
149
154
158
166
169
172
173
177
181
188
189
191
193
194
198
199
202
205
211
217
218
220
221
222
224

Klinger
Muff
Baum
Prekur
Fleisch
Mutscher
Hauff
Junginger
Buhler
Reitsam
Pohl

Jung
Gabriel
Zehnder
Kimpfbeck
Reiniger
Dangel
Gonner
Klemm
Pflanzer
Hosbach
Bonzheim
Straschek
Merz
HanRler
Distel
Losse

Zeh
Schreibmdiller
Spitzer
Rothenhausler
Seibold
Wanke
Gries
Marty
Bruttel
Dahlke
Schuler
Horn
Weimann
Wiedemann
Raab
Ninnemann
Schloms
Schmid
Erz

Loble
Martin
Sienert
HOérmann
Ketterle
Klosseck
Hierlemann
Keller

ADAC Wirttemberg e. V.

Wolfgang
Patrick
Marius
Joshua
Miguel
Mathias
Finn
Armin
Philipp
Axel
Paul
Daniel
Marvin
Moritz
Florian
Armin
Philip
Niklas
Michael
Tobias
Philipp
David
Philipp
Joachim
Michael
David
Thomas
Alexander
Julius
Julian
Nico
Luca
Hans
John Luca
Florent
Sam
Paul
Luka
Tobias
Domenic
Mike
Andreas
Philipp
Leonard
Patrick
Johannes
Marius
Samuel
Niklas
Patrick
Tim
Patrick
Lukas
Kevin

ADAC

CC ENDURO CUP

sUD

Motobike Bregenz
MV Warching

Msc Gaildorf
Msc-Wieslauftal

MCEF Ippingen e.V.

MSC Esslingen
RRT-Scheer / Morlinghaus Racing Team

MSC Frickenhausen
FMC Freiburg
MSC Frickenhausen
Msc Leutkirch

ADAC Pfalz
MV Warching

MSC Braunlingen
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225
228
229
233
242
244
252
253
254
256
261
271
272
277
281
289
292
294
300
301
303
310
313
318
321
323
326
330
331
333
341
350
369
377
384
388
394
411
412
444
470
475
478
484
499
505
511
512
520
546
566
574
501
599

Bayer
Grozinger
Stegh
Minet
Dennis
Reitsam
Stelzer
Merkle
Rodrigues
Straschek
Decker
Eichinger
Baumann
Straub
Engels
Jochum
Hotz
Heinz
Braun
Buhmann
Fink
Ehrler
Abelein
Birk
Klenner
Maier
Lainer
Bachmann
Jaroslaw
Hartmann
Miller
Maier
Kolditz
Christ
Knupfer
Nibel
Schedlbauer
Maier
Grotz
Holder
Schreibmiiller
Nisi

Kern
Kohler
Scherer
Schroder
Kuhn
Tischbierek
Jobst
Wurster
Huse
Reinbold
Weickert
San Millan

ADAC Wirttemberg e. V.

David
Moritz
Moritz
Pascal
Querner
Armin
Dennis
Manuel
Pascal
Janus
Jannis
Oliver
Jochen
Andreas
Nathan
Marius
Lukas
Jeremias
Dustin
Joachim
Tobias
Denis
Johannes
Valentin
Norbert
Martin
Maximilian
Clemens
Augustyn
Sascha
Felix
Daniel
Robin
Steffen
Oliver
Pascal
Kevin
Nico
Christian
Lukas
Thomas
Simon
Maximilian
Lukas
Tim
Simon
Steffen
Dominik
Ralf
Patrick
Marc
Andreas
Martin
Morris

MCF IPPINGEN e.V.

MSC Hornberg

MC-Augsburg

MSC Frickenhausen

MSC Wieslauftal
MSC Schorndorf

MSC Frickenhausen

MSC Frickenhausen

Team Donautal Racing

1. RMC Reutlingen
msc frickenhausen

Msc Berghaupten
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Klasse EC 4 (Startnummernkreis: 901-970)

Startnummer
901
912
914
924
927
929
933
943
947
952
953
955
956
961
968

Name
Wolfer
Wolfer
Mack
Faude
Mayer
Maier
Jack
Augstein
Rock
Schappacher
Pekarek
Borner
Thurner
Baum
Urban

Vorname
Marie
Sofie
Alexandra
Nadine
Larissa
Nadine
Alina
Sabrina
Jessy
Sandra
Mona
Lisette
Marina
Hedi

Nina

Verein

MSC-Frickenhausen

MSC Frickenhausen

AMC Biberach

ADAC

CC ENDURO CUP

sUD

MSC Frickenhausen / 1. RMC Reutlingen
MSV Buhlertann / MSC Amtzell

FMC Freiburg

MSC Esslingen

MSC Frickenhausen
1Rmc Reutlingen
1. Rmc Reutlingen

Klasse EC 5, Jugend (Startnummernkreis: 601-699)

Startnummer
601
611
621
625
630
666
677
688

Name
Sonntag
Sonntag
Magino
Schmel
Stocker
Graber
Rauschmaier
Serlitzky

ADAC Wirttemberg e. V.

Vorname
Manuel
Niklas
Sandro
Benjamin
Chris
Shannon
Niklas
Bastian

Verein

MSC Bad Wurzach
MSC Bad Wurzach

Msc Amtzell

MSC Betra

MSC Frickenhausen
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Klasse EC 6, EC 7 (Startnummernkreis: 701-899)

Startnummer
701
702
703
705
706
707
708
710
711
713
714
715
716
717
720
721
725
726
729
731
732
734
737
741
744
745
747
748
750
757
759
761
763
767
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
780
790
796
797
799
805

Name
Schunke
Hirth
Kienzler
Wegmann
Allramseder
Marty
Steck
Zehnder
Deuschle
Jansen
Pfeiffer
Weber
Steiner
Fauss
Baum
Mizsgar
Striebel
Eiberger
Augstein
Schmehl
Schifferdecker
Mack
Hoéhmann
Berger
Lang
Oehme
Thieme
Lehmann
Zehnder
Freyberger
Kuhnle
Kurz
Burkart
Walz
Deinet
Brodbeck
Dodel
Bleiner
Decker
Tillie
Staudenecker
Mayer
Todorovic
ligner
Burghart
Prosi
Trost
Walz
Peter
Schulz

ADAC Wirttemberg e. V.

Vorname
Christian
Michael
Lothar
Michael
Jorg
Richard
Max
Eberhard
Frank
Sven
Clemens
Uwe
Rudolf
Jochen
Armin
Wolf
Hans-Peter
Josef
Uwe
Klaus
Bernd
Matthias
Patrick
Mario
Steffen
Ronny
Florian
Christian
Werner
Stephan
Frank
Matthias
Oliver
Steffen
Georg
Jochen
Rainer
Lukas
Gerd
Marc
Dirk
Anton
Sascha
Soren
Bernd
Oliver
Jochen
Christoph
Eugen
Oliver

Verein
RRT-Scheer
RRT Scheer

1 RMC Reutlingen

MSC Frickenhausen

RRT-SCHEER

MSC Frickenhausen

MC Grentzingen
1Rmc Reutlingen

ADAC

CC ENDURO CUP

sUD

MSC Frickenhausen / 1. RMC Reutlingen

MSC Odenheim/ MSC Mauer
MSC Frickenhausen

MSC- Wieslauftal

MSC Frickenhausen

MSC Frickenhausen

MSC Frickenhausen

AMC Kempten

VMTC
MSC Marbach
MC-Windsberg

MSC Frickenhausen
Team SRP-Motorcycles.de

AMC Biberach

Msc Frickenhausen
MSC Frickenhausen
MSC Frickenhausen

RMC Reutlingen
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808
811
813
814
815
816
817
819
821
822
824
842
868
869
872
874
875
878
887
888
890
895
898
899

Viertel
Helf
Seibold
Hermann
Maywald
P&schl
Lins
Mayer
Zimmermann
Bopp
Wesle
Hopfler
Trost

Fink

Koch
Frank

Vila Pouca
Trauth
Vollmuth
Stocker
Gangl

Uli
Korting
Wiedemann

Frank
Hans
Markus
Jorg
Martin
Rafael
Manfred
Werner
Rainer
Jorg
Bernd
Gunter
Ingo
Oliver
Markus
Siggi
Sergio
Volker
Christian
Markus
Michael
Frey
Armin
Frank

Tippfehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

ADAC Wirttemberg e. V.

VMTC

MSC Schorndorf
MSC Schorndorf
RRT Scheer
MSC-Frickenhausen

MSC Frickenhausen

MSC Frickenhausen
MSC Sandhausen

MSC Betra

ADAC

CC ENDURO CUP
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MSC Frickenhausen / 1.RMC Reutlingen

Wiedemann Motorsports
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